
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  435/10 

z dnia 26 lutego 2010 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257 pkt  3 

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 11 pkt. 1 

Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

Zmienia  się plan wydatków  budżetowych na 2010  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych  na 2010 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    20 178 999,31 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 388 454,00 zł 

2. dochody majątkowe      1 790 545,31 zł 

 

 wydatki    20 044 307,31 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   17 093 340,31 zł 

2. wydatki majątkowe   2 947 967,00 zł 

 

 przychody           693 000,00 zł 

 rozchody              827 692,00 zł 

 nadwyżka budżetu gminy         134 692,00 zł 

  

           § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

 

 

 
Uzasadnienie: 
zmiany  dotyczą  przesunięcia z rezerwy ogólnej na pokrycie kosztów notarialnych związanych z zakupem nieruchomości położonej 
w m. Rudna Wielka oraz pokryciem kosztów pobytu dziecka w przedszkolu poza obrębem gminy. 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 435/10 z dnia 26 lutego 2010 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-10
Ogółem

Stan na
dzień:22-02-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 000,00168 000,00 171 000,00
215 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00218 000,00

700 3 000,00Gospodarka mieszkaniowa 319 646,00 322 646,00

4810 Rezerwy -3 000,00101 000,00 98 000,00
101 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -3 000,0098 000,00

758 -3 000,00Różne rozliczenia 101 000,00 98 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0020 044 307,31 20 044 307,31



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 435/10 z dnia 26 lutego 2010 rokuZmiany w planie zadań inwestycyjnych

gminy Wasosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-10
Ogółem

Stan na
dzień:22-02-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 000,00168 000,00 171 000,00
3 000,00Zakup  od Starostwa Powiatowego

nieruchomości w Górze w Rudnej Wlk.
118 000,00 121 000,00

0,00Zakup nieruchomości w miejscowości Płoski 50 000,00 50 000,00

168 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00171 000,00
700 3 000,00Gospodarka mieszkaniowa 168 000,00 171 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 000,002 944 967,00 2 947 967,00


